
X=2538997.74
Y=39422342.53

X=2538712.69
Y=39422587.91

X=2538656.30
Y=39421934.83

X=2538659.39
Y=39421935.08

建筑控制线

建筑控制线

建
筑
控
制
线

规划河东南路

8.679 24
12

540JD1

6.90
6.84

规划河东南路

6.402
6.028

5.766
5.616

5.576
5.636

5.712
5.788

5.864
5.940

6.016
6.092

6.168
6.244

6.32
6.396

6.472
6.548

6.624
6.7

6.776

8.16

7.76

7.36

6.984

6.737

6.631

6.61

6.40

二期预留

二期预留

柴油罐

V50001

柴油输送泵

P50001B

柴油输送泵

P50001A

A=2014.60

A=2090.60

A=2227.30

A=2262.90

A=2367.80

A=2090.60

A=2015.60

B=
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29
.4

0
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9 R-9

R-
6

R-12

R-
9R-9
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9 R-9
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3

R-9

R-15
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R-9

R-12R-
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12
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R-
15

R-15 R-
15

R-15

R-
15

R-15

R-
12

R-12 R-
12

R-12
R-
12

R-
12

R-12
R-12

R-
12

R-9

R-15

R-
15

R-
15

6.70

给水及消防水罐 给水及消防水罐
H=18m D=36m

单座有效容积13000m3
有效液位高度13.000m

H=18m D=36m
单座有效容积13000m3
有效液位高度13.000m

B=
33

76
.2

0

B=
32

30
.3

0

B=
32

99
.4

0

R-12R-
12

二期预留

B=
30

94
.6

0

R-3

R-
3 R-3

R-3

R-3

R-
3

R-
3

R-6

R-3

R-6

R-9

R-
12

 A=2003.60 
 B=3123.00 

 A=2009.60 
 B=3222.00 

 A=2003.60 
 B=3231.50 

 A=2009.60 
 B=3329.50 

 A=2003.60 
 B=3338.50 

 A=2009.60 
 B=3436.00 

A=2177.40

V51001
DN2400X7500

V51011
DN1800X5000

DN800X1600
V51002

V51003
DN800X1600

PP01A-2
0.300

PP02A-1
0.440

PP02A-2
0.440

PP03A-1
0.410

PP03A-2
0.410

PP04A-1
0.470

PP04A-2
0.470

PP05A-1
0.375

PP05A-2
0.375

PD01A-1
0.250

PD02A-1
0.375

PD02A-2
0.375

PD03A-1
0.440

PD03A-2
0.440

PD04A-1
0.390

PD04A-2
0.390

PP01B-1
0.300

PP01B-2
0.300

PP02B-1
0.440

PP02B-2
0.440

PP03B-2
0.410

PP03B-1
0.410

PP04B-1
0.470

PP04B-2
0.470

PP05B-2
0.375

PP05B-1
0.375

PD01B-1
0.250

PD02B-1
0.375

PD02B-2
0.375

PD03B-1
0.440

PD03B-2
0.440

PD04B-1
0.390

PD04B-2
0.390

GJ
02-

1

BF
01-

18

BF01-17

BF
01-

15

BF
01-

14

BF
01-

13

BF
01-

12

BF
01-

11

BF
01-

10

BF
01-

9

BF
01-

8

BF
01-

7

BF
01-

6

BF
01-

5

BF
01-

4

BF
01-

3

BF
01-

2

BF
01-

1

BF01-16

PP01A-1
0.300

ZJ0
1-1

ZJ0
1-2

ZJ0
1-3

ZJ0
1-4

ZJ0
1-5

ZJ0
1-6

BF02-1

BF02-2

BF02-3

BF02-4

BF02-5

BF02-7

BF02-8

0.2
00

PP
01A

-3

ZJ01-8

ZJ02A-1

ZJ02A-2

ZJ0
3A

-1

ZJ0
3A

-2

ZJ02B-2

ZJ02B-1

ZJ0
3B

-2

ZJ0
3B

-1

BF02-6

BF02-9

BF02-10

BF02-11

F51001A

S51001A

F51011B

S51011B

控制箱及配电箱基础

0.250
PD01A-2

0.250
PD01B-2

GJ01-1 GJ01-2

GJ
02-

2ZJ01-7

左旋90
右旋180左旋180

右旋90

KE51001A KE51001B

KE51011A KE51011B

风管中心线 风管
中心

线

风管
中心

线风管中心线

风机支座风机支座

风机支座 风机支座

滑动鞍座端

滑动鞍座端

GJ03-1

PP06A-1
0.400 0.400

PP06B-1

循环水泵

B.
L

B.L

风
机
Ø
50
00

阻垢缓蚀剂加药装置 次氯酸钠加药装置

循环水泵

循环水泵

浓硫酸加药装置

吸水池

格网

泵出
口中

心线

沟起
点标

高
EL-

0.6
00

检修人孔及爬梯
1000x1000mm
翻遍100mm

格栅
:B

XH=
600

x23
00

mm

A=2014.60

仪
表
空
气
缓

冲
罐空
气
缓
冲
罐

氮
气
缓
冲
罐

B.
L

B.L

B.
L

EL 4.000

EL-0.300

液氮储罐

氮气空温器

包设备

氮气空温器

B.L

管廊

2.20

来
自
市
政
给
水
管
网

事故水转输柴油泵 事故水转输电泵

初期雨水池
（水池无盖设围护）

事故水转输池
（水池无盖设围护）

检修通道

检修通道

事故水池
（水池无盖设围护）

电机基础

油罐基础

爬梯

平台
走道

低温丙烷罐

TK40101

PF
 E

L4
3.

20
0

PF
 E

L5
2.

00
0

PF EL13.200

PF EL9.900/EL6.900

25
3.
1

26
4.
4º

27
5.
6º

22
1º

P40101B

预留

PF EL40.700
仪表平台

PF EL45.500

PF EL45.500

P40101A

围堰

低温丁烷罐

TK40201

检修电动葫芦3t
H40201

集水井

1-1 1-2 1-3

1-A

1-C

1-B

PF EL13.200

PF EL9.900/EL6.900

EL39.700
PF EL11.200

逃生梯

PF EL38.200

PF
 E

L4
3.

20
0

PF
 E

L5
2.

00
0

PF EL54.500

逃生梯

31
8.
75
º

28
8.
75
º

26
6.
25
º

25
1.
25
º

24
7.
50
º

24
3.
75
º

25
3.
1

26
4.
4º

27
5.
6º

25
8.
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º

27
3.
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º

27
0º

28
1.
25
º

31
1.
25
º

90
º

97
.5
º

86
.2
5º

22
1º

PF EL43.200

放空平台

P40101B

预留

PF EL40.700

仪表平台

PF EL45.500

PF EL45.500

30
3.
75
º

28
8.
75
º

29
6.
25
º

P40101A

PF EL52.000

PF EL45.500

24
0º

PF EL47.000

A 2102.85
B 3111.34

A 2099.90
B 3083.25 外排污水池

常温丁烷BOG冷凝液泵 
P41201

管廊EL4.500
EL7.500

B.L

B.
L

B.L

丁
烷
BO
G压

缩
机
入
口
缓
冲
罐

V4
12
01
 

丙
烷

BO
G冷

凝
液

泵
P4

11
01

丙
烷
复
热
器
预
留

丙
烷
BO
G压

缩
机

K4
11
01
A

丙
烷
BO
G压

缩
机

K4
11
01
B

5T
检
修
吊
车

丙
烷
BO
G压

缩
机
入
口
缓
冲
罐
 

V4
11
01
 

丁
烷
BO
G压

缩
机

K4
12
01
A

5T
检
修
吊
车

丁
烷
BO
G压

缩
机

K4
12
01
B

低温丁烷BOG冷凝液泵 

P41202A 

A2

3-B

管廊EL4.500
EL7.500

P41202B

PF.EL7.300
4000x5000

PF
.E
L4
.3
00

40
00
x6
50
0

PF.EL7.300
4000x5000

PF.EL4.300

4000x6500

EL-0.150 EL-0.150

EL±0.000

C-401

M-401

HX-401

CBX-401

C-401
M-401

HX-401

CBX-401

PF.EL3.000

F.
P

丁
烷
收
集
罐

V4
12
04

EL-3.100

F.P 丙烷收集罐
V41103

收集罐置于地下槽内
上方设置雨棚 EL3.200

PF.EL-0.200 PF
.E
L-
0.
20
0

围堰顶EL0.000

槽底 EL-3.100

地下槽
墙顶 EL-0.050

EL-0.300

EL-0.300

SW-500 BEL-1.500

H=300mm

底板中心定位 底板中心定位

底板中心定位 底板中心定位

R-3

预 留 絮 凝 沉 淀 池 用 地
预留储泥池用地

加药一体化设备预留用地 消毒一体化设备

蓄水池 蓄水池

1000m3
(预留)

1000m3

A=2192.20

A=2207.30

R-6

车行出入口

 A=2009.60 
 B=3114.00 

外排污水池

Φ=53.60m

Φ=53.60m

B.L

1000X1000X1100(H)

EL-0.300

H=150mm

B.L

B.
L

B.
L

PF.EL5.500

PF.EL5.950/8.800

上 上

上 上

上 上

上 上

PF.EL3.300/5.950

上

上

EL5.200/7.000

EL5.200/7.000

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

1000X1000X1100(H)

1000X1000X1100(H)

1000X1000X1100(H)

1000X1000X1100(H)

上

 A=2090.60 
 B=3520.99 

 A=2015.60 
 B=3522.82 

A=2145.00
R-3

R-9

泵区

LPG中间罐（50m3）

LPG中间罐（50m3）

LPG残液罐（5m3）

LPG灌装泵

LPG灌装泵

集水井
1000X1000X1650

集水井
800X800X1150

B.L

B.L

B.
L

F.P

F.P

F.P

 A=2277.60
 B=3122.40

罐区

防火堤

 X=2538496.227 
 Y=39422138.486 

 X=2538489.996 
 Y=39422143.660 

 X=2538441.334 
 Y=39422140.786 

 X=2538666.471 
 Y=39422135.153 

 X=2538642.969 
 Y=39422154.671 

 X=2538619.466 
 Y=39422174.188 

 X=2538595.964 
 Y=39422193.706 

 X=2538572.461 
 Y=39422213.223 

 X=2538803.174 
 Y=39422213.889 

 X=2538740.782 
 Y=39422265.702 

 X=2538552.537 
 Y=39422318.679 

 X=2538521.872 
 Y=39422281.752 

 X=2538501.100 
 Y=39422299.001 

 X=2538531.766 
 Y=39422335.928 

 X=2538464.333 
 Y=39422168.481 
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 X=2538560.049 
 Y=39422223.400 
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 Y=39422216.332 

7.0
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 X=2538460.105 
 Y=39422125.198 

 X=2538483.105 
 Y=39422152.893 
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 X=2538437.758 
 Y=39422128.027 

 X=2538433.142 
 Y=39422131.861 

 X=2538440.058 
 Y=39422130.797 

 X=2538435.442 
 Y=39422134.630 

 X=2538474.634 
 Y=39422112.483 

 X=2538468.402 
 Y=39422117.658 

5.3

 X=2538521.978 
 Y=39422069.787 

 X=2538525.055 
 Y=39422067.231 

 X=2538528.250 
 Y=39422071.078 

27
.4

22
.3

22
.3

21
.625
.6

25
.6

20
.6

11.6

15.7

25.6

14.0

14.6

3.6
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5.
1

12.6

3.8
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2

 X=2538514.755 
 Y=39422093.333 

 X=2538408.825 
 Y=39422163.624 

 X=2538434.188 
 Y=39422194.165 

 X=2538421.417 
 Y=39422204.770 

 X=2538396.054 
 Y=39422174.229 

39.9

 X=2538449.011 
 Y=39422211.232 
 X=2538439.780 
 Y=39422218.899 

 X=2538502.676 
 Y=39422275.855 
 X=2538493.445 
 Y=39422283.521 

23.2 15.7 4.
7

15
.9

24.5

15
.9

24.5
 X=2538556.368 
 Y=39422362.423  X=2538571.701 

 Y=39422380.886 

 X=2538592.783 
 Y=39422406.273 

 X=2538608.116 
 Y=39422424.737 

 X=2538619.656 
 Y=39422415.154 

 X=2538604.323 
 Y=39422396.690 

 X=2538583.240 
 Y=39422371.303 

 X=2538567.908 
 Y=39422352.840 

6.0

 X=2538553.187 
 Y=39422080.915 
 X=2538549.725 
 Y=39422083.790 

 X=2538559.628 
 Y=39422095.714 

 X=2538563.090 
 Y=39422092.840 

71.6

 X=2538615.462 
 Y=39422067.155 

 X=2538602.692 
 Y=39422077.760 

 X=2538607.164 
 Y=39422083.146 

 X=2538619.934 
 Y=39422072.540 

 X=2538538.922 
 Y=39422089.252 

 X=2538546.589 
 Y=39422098.483 
 X=2538543.127 
 Y=39422101.358 
 X=2538535.460 
 Y=39422092.126 

 X=2538598.989 
 Y=39422364.204 

 X=2538636.591 
 Y=39422405.185 

 X=2538666.471 
 Y=39422135.153 

 X=2538685.669 
 Y=39422158.271 

 X=2538662.167 
 Y=39422177.789 

 X=2538642.969 
 Y=39422154.671 

 X=2538619.466 
 Y=39422174.188 

 X=2538615.162 
 Y=39422216.824 

 X=2538591.659 
 Y=39422236.341 

 X=2538572.461 
 Y=39422213.223 

94.7

 X=2538504.795 
 Y=39422099.654 

 X=2538520.128 
 Y=39422118.117 

 X=2538497.102 
 Y=39422106.043 

 X=2538512.435 
 Y=39422124.506 

 X=2538599.001 
 Y=39421989.575 

 X=2538617.912 
 Y=39422012.347 

 X=2538608.219 
 Y=39422020.397 

 X=2538589.308 
 Y=39421997.625 

 X=2538567.555 
 Y=39422115.779 

 X=2538579.332 
 Y=39422161.892 

 X=2538547.245 
 Y=39422132.645 

 X=2538574.716 
 Y=39422165.725 

 X=2538505.702 
 Y=39422167.144 

 X=2538533.173 
 Y=39422200.224 
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 X=2538372.910 
 Y=39422178.760 

厂
内

厂
外

B.L

B.L

B.L

B.L

设备基础

详见结构

LPG装车鹤管

LPG装车鹤管

LPG装车鹤管 LPG装车鹤管 LPG装车鹤管 LPG装车鹤管

直爬钢梯

上

防雨棚边缘线

(非污染防治区)

(非污染防治区)

(非污染防治区)

(非污染防治区)

钢梯详见结构

(一般污染防治区)

槽车装卸站
不发火花重载混凝土地面

地2

地1

地1

地1

3#物流出入口

二道门

5#应急出入口

LPG球罐（一期）

1#大门及门岗

1#人流出入口

综合楼

地磅

变配电室

4#应急出入口

槽车装卸站

2#物流出入口

1#低温丙烷罐（一期）

循环水站

事故水池

综合业务室

灌瓶间

1#低温丁烷罐（一期）

球罐区泵站（一期）

中央控制室

空压厂房

危废暂存间

槽车候车区

备品备件库及维修间

民用建筑

民用建筑

丙类

甲类

甲类

甲类

铁艺围墙

铁艺围墙

悬臂式挡土墙

消防水泵房

60000m³

60000m³

地面火炬

分析化验室

二道门

LPG中间罐

泵区

喷淋雨池

事故油池

柴油罐

5F

±0.00=8.05
耐火等级：二级

H=22.55m

丁类

1F

±0.00=8.80
H=8.30m

耐火等级：二级

耐火等级：二级
丙类 1F

±0.00=8.20
H=5.70m

耐火等级：二级

耐火等级：二级

耐火等级：二级

耐火等级：二级

2F
H=8.7m

耐火等级：二级

耐火等级：二级

丁类

耐火等级：二级 丁类

耐火等级：二级
H=5.8m

二期道路

二期道路

戊类

1F

±0.00=8.20

循环水加药间
耐火等级：二级

丁类 1F

1F

1F

耐火等级：二级

1F

H=9.75m

1F
H=6.6m

耐火等级：二级

H=6.6m

H=5.80m

丁类
±0.00=7.90

1F
H=4.5m

丙烷BOG压缩机厂房 丁烷BOG压缩机厂房
甲类 甲类

耐火等级：二级 耐火等级：二级

1F 1F

H=8.70m

H=11.60m

3F

耐火等级：二级

±0.00=7.90

±0.00=7.90

±0.00=7.90

±0.00=7.90

H=5.60m

±0.00=7.60

±0.00=7.90

±0.00=7.90 ±0.00=7.90

H=12.10m H=11.10m

H=13.90m1F

±0.00=7.45

丙烷收集罐

±0.00=7.90

±0.00=7.00

二期预留用地

丙类

±0.00=7.90 配电房
耐火等级：二级

H=6.0m
±0.00=7.90

±0.00=7.85

H=4.15m

±0.00=7.85

H=4.15m

丁烷收集罐

初期雨水池

 X=2538754.162 
 Y=39422102.692 

 X=2538744.930 
 Y=39422110.359 

 X=2538711.357 
 Y=39422051.148 

 X=2538702.126 
 Y=39422058.815 

77.3

16
.6

7.0
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揭阳普工新能源LPG储配库-仓储充装管输建设项目（一期）
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初步设计

揭阳普工新能源有限公司
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未经中国五环工程有限公司书面许可不得复制、泄露给第三方或用于其它目的。

中 国 五 环 工 程 有 限 公 司

排水沟（人行盖板）

排水沟（车行盖板）

2.本图采用2000国家大地坐标系、高程系统采用1985国家高程系统。
1.本项目根据业主所提资料及本公司各专业所提资料设计。

说 明

3.厂区内消防道路宽为6米，道路内缘转弯半径为9m、12m、15m。

4.防火堤内为硬化地面，踏步到消防道路之间铺设人行道，图中人行道

5.灌装站内、槽车装卸站区域及候车场地做重载硬化地坪，做法见断面详图。

6.道路与普通硬化地坪、人行道衔接处平顺衔接不设路缘石，与绿化衔接处

8.图中坐标标注位置:建构筑物轴线交点、柱中心点、 圆形构筑物中心点、

7.储罐区外防火堤与消防道路之间，除踏步与消防道路相连接的人行道之外，

10.根据《广东省建筑物移动通信基础设施技术规范》的要求,本项目已按
9.图中坐标、尺寸及标高均以米计。

除注明外均为2m，做法见断面详图。

设路缘石，路缘石高出地面0.12m。

其余做碎石铺砌。

道路中心线、外管架轴线交点等。 

要求配置移动通信基础配套设施。
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